Акционерное общество «Рязанский нефтезавод»
ПРИКАЗ
о введении неполного рабочего времени
29 июля 2019                                                                                                                                            № 438
В соответствии со ст. 93 ТК РФ, дополнительным соглашением от 26.07.2019 № 3 к трудовому договору от 01.11.2013 № 145
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Ввести с 01.08.2019 для диспетчера транспортного комплекса Астафьевой Ольги Юрьевны (табельный номер 146146) режим неполного рабочего времени, предусматривающий:
· продолжительность рабочей недели – 35 часов;
· пятидневную рабочую неделю с двумя выходными (суббота, воскресенье);
· продолжительность работы с понедельника по четверг – 8 часов, в пятницу – 3 часа;
· время начала работы – 08 час. 00 мин.;
· время окончания работы с понедельника по четверг – 17 час. 00 мин., в пятницу – 11 час. 00 мин.;
· время перерыва для отдыха и питания, которое не включается в рабочее время, с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин. (с понедельника по четверг).
2. Ведущему специалисту управления кадров Л.В. Шушаркиной учесть п. 1 настоящего приказа при формировании табеля учета рабочего времени, срок – с 01.08.2019 постоянно.
3. Главному бухгалтеру Е.В. Петровой производить начисление заработной платы пропорционально отработанному времени, срок – с 01.08.2019 постоянно.
4. Настоящий приказ вступает в действие с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по экономике и финансам И.Ю. Кнель.

Генеральный директор                                             Пименова                          А.А. Пименова